CONTRATANTE: NTU{ICÍPIO DE MARMELEIRO

CONTRATADA: CLINICA DE UROLOGIA DR. LUIS FERNANDO DIP - EIRELI

OBJETO: Credenciamento de pessoas jurídicas prestadores de serviços para realização de exames'

consultas especializadas e procedimentos.

VALOR TOTAL: R$ 39.632,00 (trinta e nove mil e seiscentos e trinta e dois reais).

pRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigênciadel? (doze) meses, contados da

data de sua assinatura, ou seja, até25 de outubro de2023.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26 de outubro de2022.

FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná